

【ホテルエミオン東京ベイ・朝食メニュー・アレルギー-特定使用原材料一覧】 Breakfast menu Indication of allergic material

2018/10/3

- ◆予告なく使用原材料を変更する場合がございますので予めご了承ください。
- ◆特定原材料 7品目（卵・乳製品・小麦・エビ・カニ・落花生・そば）を使用しているメニューに「●」で表示しています。
- ◆特定原材料に準ずるもの 20品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・松茸・もち・山芋・りんご・ゼラチン・胡麻・カシューナッツ）に関しましては「その他」の項目に原材料名を記入しております。
※大豆を使用しているメニューのみ「●」で表示しています。
- ◆原材料のコンタミネーションは「※」で表示しております。
- ◆アレルギー-特定原材料7品目は、朝食会場でもメニュー毎にポップでご案内しております。
- ◆「-」は本来、原材料として使用していませんが「店舗」で混入する可能性があります。

朝食メニュー Menu		Allergy ingredient														
		特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの							
		卵 egg	乳製品 milk	小麦 wheat	エビ shrimp	カニ crab	落花生 peanut	そば buckwheat	大豆 soybean	その他 other						
①パン Breads	クロワッサン	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	食パン	※	●	●	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-		
	フレンチトースト	●	●	●	-	-	※	-	●	-	-	-	-	-		
	イングリッシュマフィン	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ベルギーワッフル	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-		
	ミニ・パルミエ・バニラチョコレート【日替り】	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-		
	ミニ・ロールデニッシュ・バニラレーズン【日替り】	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-		
	パイナップル デニッシュ【日替り】	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-		
	アップルクラウン【日替り】	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご	-		
	カスタードクラウン【日替り】	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご	-		
	メープル ピーカン【日替り】	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ホームメイド スイートポテトケーキ【日替り】	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ホームメイド チョコバナナスコーン	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	バナナ	-		
	カヌレ【日替り】	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	北海道ホイップバター	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ストロベリージャム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	オレンジマレードジャム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ		
	ブルーベリージャム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	はちみつ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	②サラダバー Salad Bar	ミックスリーフ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ミニトマト		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
きゅうり		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
スイートコーン		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ツナサラダ		●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	りんご	-		
スモークサーモン		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さけ		
チェダーチーズ		-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
クリームチーズ		-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ポテトサラダ		●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	さけ		
ブロッコリー		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
アボカド		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
北海道 パールモッツアレラ		-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ロースハム		●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉		
③ドレッシング Dressing		和風ドレッシング	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	胡麻	
	イタリアンドレッシング	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	りんご		
	胡麻クリームドレッシング	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	胡麻		
	中華ドレッシング	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉・胡麻		
	サウザンアイランドドレッシング	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	りんご		
	すりおろしにんじんドレッシング	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ・りんご		
	マヨネーズ	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-		
	牛すじカレー	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	牛肉・鶏肉・豚肉	
	福神漬	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	胡麻	
	妻の穂 三元豚ベーコン	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉	
④洋食 Western food	あらびきソーセージ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉・豚肉		
	アメリカンソーセージ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉		
	マスタード	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	豚肉・りんご	
	スクランブルエッグ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉	
	ケチャップライス	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	牛肉・鶏肉・豚肉・りんご	
	フライドポテト【日替り】	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	ハッシュド・ポテト【日替り】	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	トマトケチャップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	エミオンオリジナル フライドチキン	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	鶏肉	
	レモンマヨネーズ	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	ロースポーク【日替り】	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	豚肉	
	和風おろし玉ソース	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	りんご	
	エミオン特製 ホークスヘア【日替り】	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	鶏肉・豚肉・ゼラチン・胡麻	
	ミートボールとキャベツのトマト煮【日替り】	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	鶏肉・豚肉・りんご・胡麻	
	ミートソースパスタ【日替り】	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉・豚肉	
	ツナと煮の和風スープスタ【日替り】	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	胡麻	
	北海道パンブキンクリームチーズ	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	豚肉	
	ホームメイド ハムエッグパイ	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	豚肉・りんご・ゼラチン	
	コーンスープ	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
	ヴィシソワーズ(冷蔵)	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	鶏肉	
	パルメザンチーズ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	クラッカー	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	コーンフレーク	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チョコクリスピー	-	-	●	※	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
⑤和食 Japanese Food	白米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白粥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	味噌汁	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	味噌汁用 おあげ	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	味噌汁用 わかめ	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	味噌汁用 ねぎ	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	納豆	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	りんご	
	特製 肉じゃが	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	牛肉	
	和牛モツ煮込み	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	牛肉	
	七味唐辛子	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	胡麻	
	自家製豆腐の麻婆	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチン・胡麻	
	オリジナル香辛料	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	海鮮中華粥	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチン・胡麻	
	油条 (中華揚げパン)	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	鯖塩焼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さけ	
	自家製鯖の味噌漬【日替り】	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	さば	
	子持ちししゃも【日替り】	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	厚焼玉子	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	温泉玉子	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	温泉玉子のだし	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	エミオン特製玉子かけご飯のタレ	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	【玉子かけご飯用】 カシューナッツとゴボウの食べるラー油	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	胡麻・カシューナッツ	
	五目野菜の薩摩揚げとうずらの卵の旨煮	●	※	●	※	※	※	※	●	-	-	-	-	-	鶏肉・豚肉・山芋・ゼラチン・胡麻	
	のっけオクラ	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	胡麻	
	もずく酢	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	無着色 極み しば漬	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	キムチ	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	りんご・胡麻	
	大根と昆布の醤油漬	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	胡麻	
	小茄子とキノコのお浸し	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	棒棒鶏サラダ	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	鶏肉・りんご・胡麻	
	蛸とバクチーの黒酢和え	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	りんご	
	エミオン特製 江戸栗入り 白菜漬	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	はちみつ梅	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	お茶漬け用 出汁	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	さば	
	お茶漬け用 鰯たき醤油漬	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	お茶漬け用 鰯たたきなめろう	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	お茶漬け用 胡瓜の旨醤油漬	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	胡麻	
	お茶漬け用 さば節のおかか	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	さば・胡麻	
	お茶漬け用 紫蘇わかめ	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	お茶漬け用 大辛子明太子	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	お茶漬け用 煎り白ごま	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	胡麻	
	お茶漬け用 生おろしわさび	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	味付き海苔	-	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	さば	
	ぶりかけ のりたま	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	さば・鶏肉・胡麻	
	ぶりかけ さけ	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	さけ・胡麻	
	ぶりかけ かつお	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	鶏肉・胡麻	
	醤油	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	⑥デザート・フルーツ Dessert and Fruit	ヨーグルト	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		フロストシュガー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ
		グレープフルーツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
モンキーバナナ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	バナナ	
パイナップル		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ライチ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フルーツゼリー		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ミルクデザート		-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご	
カスピ海ヨーグルト		-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ごころ大福		-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
抹茶わらび餅		-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
黒蜜		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
⑦飲物 Drink	オレンジジュース	-	-													